• Usque adhuc omnes persuasum habuerant sacerdotem, cui Sanctitas Vestra dederat benedicendi et fidelibus parva Scapularia imponendi facultatem, eo ipso inclusam obtinuisse facultatem commutandi unicuique aliquas hujus confraternitatis obligationes commutabiles vice confessarii Carmelitani omnino deficientis, quidam nunc negant et huic opinioni palam obsistunt et adversantur; quapropter a Paternitate Vestra quæritur :

« 1° An sacerdos, qui obtinet, ut supra, facultatem benedicendi ac imponendi Scapularia, habeat eo ipso facultatem commutandi obligationes commutabiles confratrum, quando opus est, scilicet cum recursus ad alterum sit impossibilis, ut hoc commodo fideles non priventur;

« 2° Si vero sacerdotes Galliæ, falsæ innixi suppositioni, commutaverunt, absque facultatibus opportunis, obligationes confratrum, supplices nunc adeunt S. V., ut dignetur sanare, ut dicitur, in radice, omnes commutationes, et unicuique impertiri facultatem specialem commutandi, si opus sit, obligationes confratrum Scapularis. Et Deus, etc. »

Sacra Congregatio indulgentiis sacrisque reliquiis præposita ad præfata dubia respondit :

« 1° Ad primum (negative); vigore enim obtentæ facultatis benedicendi ac imponendi Scapularia, non sequitur quod sacerdos ea quoque gaudeat potestate commutandi obligationes injunctas, nisi expresse enuntietur in rescripto concessionis pro benedictione et impositione Scapularium; at vero in una Bissantina, sub die 12 augusti 1840, ab hac S. Congregatione responsum fuit :
« Accedente gravi impedimento, non teneri Confratres neque ad Jejuia, neque ad recitationem horarum canonicarum aut officii B. M. V., neque ad abstinentiam diebus mercurii et sabbati. Consulendi tamen fideles, hoc in casu se subjiciant judicio docti et prudentis confessarii pro aliqua commutatione impetranda. »

« 2° Ad secundum, jam provisum fuit in primo : et quatenus opus sit, sanctissimus Dominus noster Gregorius papa XVI, sanabit quemcumque defectum huc usque incursum circa obligationum commutationem; dummodo tamen sacerdotes bona gesserint fide. In quorum fidem, etc.

• Datum Romæ ex secretaria ejusdem S. Congregationis, die 22 junii 1842.

« Signatum : C. card. CASTRACANE, præfectus;

« A. canonicus PRINZIVALLI, substitutus. »

admis. Si respectables qu'ils soient, tous les ordres de chevalerie ne me présentent qu'un homme pour fondateur, et pour avantages que des distinctions et des biens passagers. Il en est autrement de l'auguste confrérie du Scapulaire : sous quelque rapport que je l'envisage, je la trouve infiniment respectable et avantageuse,